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Pressmeddelande    
Swedish Medtechs utställningspris 2008 
 
Vinnaren av Swedish Medtechs utställningspris 2008 är Riksföreningen för 
operationssjukvårds höstkongress som hölls på Arlanda Sky City, 27-28 
december. 
 
Priset delas ut till den arrangör som av de utställande aktörerna själva anses ha 
arrangerat det bästa utställningsforumet. I utvärderingsunderlaget får man värdera 
ett antal kriterier på en skala mellan 1-5. För första gången på 10 år har samtliga 
som svarat på enkäten satt betyg fyra eller fem för den vinnande utställaren. Detta 
innebär att alla tyckte att årets vinnare var antingen ”bra” eller ”mycket bra”. 
 
- Det känns roligt att Riksföreningen för operationssjukvårds höstkongress blivit 
framröstade som vinnare. De har gjort en medveten kvalitetssatsning för att 
förbättra utställningen, något som har fallit mycket väl ut, säger Leif Hjalmarsson 
som ansvarar för utvärderingar av utställningar hos Swedish Medtech. 
 
- Vi är mycket stolta över utmärkelsen och att vårt kvalitetsarbete har gett resultat. 
Vi har haft en medveten strategisk och långsiktig plan där vi har sett de 
medicintekniska företagen som en samarbetspartner och inte bara som utställare. 
Vi har även hittat ett bra samarbete i Arlanda Conference & Business Center och 
MittKompetens vad gäller lokaler och administration, säger Kristina Sundin, 
ordförande för SEORNA, Riksföreningen för operationssjukvård. 
  
Priset delades ut av Swedish Medtechs VD Anna Lefevre Skjöldebrand. 
 
För mer information om priset eller om utställningarna går det bra att kontakta Leif 
Hjalmarsson på telefon 070-796 19 72 eller Mia Engman 08-586 246 05, 
mia.engman@swedishmedtech.se 
 
   
 
Swedish Medtech är branschorganisationen för medicinteknik i Sverige och har 
idag ca 150 medlemsföretag. Dessa företag svarar tillsammans för drygt 90 % av 
den medicintekniska marknaden i Sverige. Branschen är mycket bred och innefattar 
allt från tung utrustning, som röntgenapparatur och hjärt- och lungmaskiner till 
mindre produkter, som inkontinensprodukter, kanyler och förband. Även rollatorer 
och rullstolar är medicinteknik. Medlemmarna är både stora och små företag, 
tillverkare och distributörer. 


